fa est mirabile. Et nos de ipso infra dicemus vbi  
 de ipso experientiaz magnaz habemus. **C**itez lan  
 ceola cum equo pondere sui ex dauco exhibita est  
 singulare presidium. **S**uccus insuper maioris plā  
 taginis per clystere imissus est optimū. **C**um at  
 vlceratio est in loco decoctio seminis lini cum oleo  
 per clystere imissa maxime prodest. **A**ntiquā et  
 disinteriam cum vlcere plantago cocta cū sale z ace  
 to z comesta iuuat ad hoc magis si cum lēribus cor  
 medatur. **F**abe autem cum cortice suo cocte cum  
 aqua z aceto comeste i disinteria sunt singulare p̄si  
 dium. **A**d idem autē cōfert succus lentisci. dat  
 enim cum pusca frigida est singulare presidium. est  
 pusca z fauic z aqua ordei cocti vsqz ad dissolutio  
 nē z colati. **I**tem sumach datū in oibus cibis cō  
 fert antique disinterie cum vlcere existenti. **D**i  
 cunt autē auctores plurimi q̄ terra sigillata data in  
 potu aut per clystere imissa cōfert ad vlcera intesu  
 norū anteqz sint putrida iuuamēto manifesto. **S**ed  
 primit̄ p̄cedāt clystera lauatiua cū melle facta cū  
 aqua z sale postea cum succo plātaginis detur etiaz  
 in potu cū aqua. **B**al. autē dixit hunc sermonez  
 in. 14. tracta. de simplici medicina. loquēs de terra  
 sigillata. **S**edm aut eandē potētā profunt z emoro  
 sagūs que ex matrice nec non illi qui fluxus mulie  
 bzis vocat qui etiam disintericis vlceratōibz postqz  
 vlcera cū putrescunt. **V**dos autē z sadegenicis voc  
 cant autēz dispositiones nomas. i. pascua ex hoc q̄  
 putrefactio depascitē mēbra vicina corrupens ea cū  
 viciato primit̄ mēbro i qbus qñqz vsus suz lēna. i.  
 terra sigillata z stulit palā imissa igne lotz vlcereb̄  
 put̄sueuim̄ facere. **p**rio qdē melicrato purissimo  
 scdo quidē aq̄ maris: fuit aut missa sup succū arno  
 glose p aquosuz aut oxieratū bibita fuit. **A**d flu  
 xum aut antiquum z vlcera: sanguinis byrci z cap

**L**aceola zē  
 plan. minor si  
 ue masculus.  
**S**uccus plā.  
 clysterizaz.  
**S**emen lini.  
**P**lātago.  
**S**ede.

*In disinteria*

**S**ucc<sup>o</sup> lentisci

**S**umach.

**T**erra sigilla

*terra sigilla*

**S**agūs byr  
 ci cc.

## Tractatus Decimusquintus

**Puluis.**

*Infam*  
Puluis  
Aqua cineris  
Ficus.

**Splen cap:**

**P silij**  
**Aqua cineris**  
**Ficus.**

**Semen lapa**  
**tij acuti.**

**Cortex pint.**

**Ouum i aceto.**

**Ad sang.**  
**fluxum.**

**Calcus assus**  
**Radix masti**  
**cis.**

**Uix cipressi**

z leporis z cerui p̄fert assatus primo z datus potui  
an̄qz vlcera putrescant. ¶ Hic puluis ē p̄tilis cū  
quo ēt fluxuz dyaricū i antiq̄ etate sanaū dans illū  
cū vino z aq̄ decoctionis p̄iroz siccoz. ¶ Cineris  
limatiāz cōbustāz cū corticibus suis partes. iij. gal  
laz viridiū ptes. ij. Et Aui. dixit cinerē gallaz viri  
diū piperis partē. j. Et Gal. dixit piperis albi terāf  
subtilissime z fiat puluis. Confert āt magnifice hic  
puluis si i pulmēto sumat aut cū viō z aq̄. Et Gal.  
dixit sumatur in pulmētis vel aq̄ vel vino acerbō.  
¶ Et dixit kirandus q̄ splen cap̄ cōestus assus diz  
sintericos sanat. ¶ Ad disinteriā z maxime infantū  
det p̄silij torefacti cū oleo ros. vsqz ad. 3. ij. ¶ Aqua  
quozqz cineris ficus bibita vel clysterizata cōfert. bi  
bas aut vsqz ad 3. j. s. Eius āt doctrina scripta est su  
pra cap. d̄ cōgelatōe lactis vel san. i. stōcho. ¶ Gal.  
autē dixit in. 7. q̄ disinteriā z diariam sanat semen  
laparij acuti. ¶ Et dixit q̄ si cortex pini bibat: v̄.  
detinet z nos experti sumus q̄ dz esse cortex pinee  
maioris. Idem autēz facit z lignum pinee minoris.  
¶ Ouum etiā coctuz in aceto p̄fert disinterie. Et  
dixit Serap. si comedat. Et Gale. dixit q̄ p̄hibet  
reumata defluere ad ven. z illa desiccat. Et dixit ēt  
si ouum fricef super prunis vbi non sit fomus z mi  
sceatur cuz eo aliquid ex s̄pticis p̄ferentib⁹ disinte  
rie vel colice sit aptissima medicina. Utrilia autē ad  
mixtionē sunt agresta: sumach: mala granata: galle:  
myrrha: nespila: azimi vuaz: z cinis cōchilozū adu  
stoz z filia. ¶ Si āt qd̄ per fluxū egredit esset pur⁹  
sanguis sumat casens assatus z misceat cum oleo  
ros. z fiat clyst. re. ¶ Ad idē decoctio radicū masti  
cis z corticū eius z bibita z clysterizata. ¶ Epus  
est ad nostra experta descendere. Et ex his est nux  
cipressi recens quātuz possibile est aut recentes su  
mitates eius quandoqz cum vino bibunt z s̄stunt